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Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 256/GNP/2011 
z  dnia 9 czerwca 2011 w  sprawie   ogłoszenia                                                                                                      
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do                                                                                           
sprzedaży w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                              

 

W Y K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO ZBYCIA NA RZECZ  NAJEMCY  W  DRODZE  BEZPRZETARGOWEJ   
   

       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 
963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz. 1323),  p o d a j e    s i ę  do publicznej wiadomości, że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne  wraz  z   
oddaniem  w użytkowanie wieczyste lub na własność ułamkowej części gruntu.  
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Cena nieruchomości  w zł* 

 
Wysokość stawek 

procentowych opłat              
z tytułu użytkowania 

wieczystego przynależnego 
gruntu 

        

Pierwsza 
opłata* 

Opłata 
roczna 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 11 Listopada 14D/7 

Kw – 27 374 
dz. nr  1185/2 
mapa nr 5 
pow. 0,0698 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 59,27m2, położony na III  
piętrze, wraz z 3,11% udziałem w działce 
nr 1185/2. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
152.00,00 

w tym grunt 
1.800,00 

20% 

 

1 % 

 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Cisowa 
ul. Brzechwy 76/5 

Kw – 49 900 
dz. nr  1088/1 
mapa nr 1 
pow. 0,1688 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i 
pom. gospodarczego o pow. użytk. 62,34 
m2, położony na I piętrze, oraz  piwnica nr 
76/5 o pow. 18,53m2 (łącznie 80,87m2) 
wraz z 17,23% udziałem w  działce nr 
1088/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
82.600,00 

w tym grunt 
37.000,00 

20% 

 

1 % 

 



 2

3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 58/6 

Kw – 34 670 
dz. nr 571/2, 
565/4, 566/5, 
566/6, 566/7, 
812/3 
mapa nr 3, 5 
pow. 0,1385 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o pow. użytk. 40,17 m2, położony na I 
piętrze, oraz 2 piwnice nr 58/6 o pow. 
15,99m2  i 1,19m2 (łącznie 57,35m2) wraz 
z 5,20% udziałem w  działkach nr 571/2, 
565/4, 566/5, 566/6, 566/7, 812/3. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 

cena nieruchomości 
99.700,00 

w tym grunt 
9.600,00 

20% 

 

1 % 

 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 58/5  

Kw – 34 670 
dz. nr  571/2, 
565/4, 566/5, 
566/6, 566/7, 
812/3 
mapa nr 3, 5 
pow. 0,1385 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 48,42m2, położony na I 
piętrze, oraz piwnica nr 58/5 o pow. 
12,04m2 (łącznie 60,46m2) wraz z 5,48% 
udziałem w działkach nr 571/2, 565/4, 
566/5, 566/6, 566/7, 812/3.    
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
124.700,00 
w tym grunt 
10.100,00 

20% 

 

1 % 

 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Harcerska 7/15 

Kw – 27 315 
dz. nr 1176/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0268 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,61m2, położony na III 
piętrze, wraz z 4,82% udziałem w działce 
nr 1176/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
141.800,00 
w tym grunt 

2.100,00 

20% 

 

1 % 

 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10C/9 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki, 
o pow. użytk. 49,15m2, położony na III  
piętrze, wraz z 2,36% udziałem w działce 
nr 1074/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
133.200,00 
w tym grunt 

2.600,00 

20% 

 

1 % 

 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Chrobrego 18A/1 

Kw – 42 966 
dz. nr 1538/6, 
1539/4 
mapa nr 7 
pow. 0,0819 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki, 
o pow. użytk. 48,27 m2, położony na 
parterze, oraz piwnica nr 18A/1 o pow. 
3,78m2 (łącznie 52,05m2) wraz z 3,98% 
udziałem w działkach nr 1538/6, 1539/4. 
Przeznaczenie mieszkalne    
 

cena nieruchomości 
127.000,00 
w tym grunt 

5.100,00 

20% 

 

1 % 
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8. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10D/9 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 35,03 m2, położonych na II 
piętrze,  wraz z 1,68% udziałem w działce 
nr 1074/1.   Przeznaczenie mieszkalne.    

cena nieruchomości 
91.500,00 

w tym grunt 
1.900,00 

20% 

 

1 % 

 

9. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10D/7 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki, 
o pow. użytk. 48,45 m2, położony na II 
piętrze, wraz z 2,33% udziałem w działce 
nr 1074/1.   
 Przeznaczenie mieszkalne.    

cena nieruchomości 
128.100,00 
w tym grunt 

2.600,00 

20% 

 

1 % 

 

10. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P.Skargi 85/4 

Kw – 52 376 
dz. nr  822/9 
mapa nr 5 
pow. 0,0708 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki i wc 
o pow. użytk. 62,77m2, położony na I 
piętrze, oraz 2 piwnice nr 85/4 o 
pow.14,79m2 i 6,21m2 (łącznie 83,77m2) 
wraz z 22,45% udziałem w działce nr 
822/9. 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
159.800,00 
w tym grunt 
23.500,00 

20% 

 

1 % 

 

11. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Chrobrego 18A/15  

Kw – 42 966 
dz. nr 1538/6, 
1539/4 
mapa nr 7 
pow. 0,0819 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,81 m2, położony na IV  
piętrze, oraz piwnica nr 18A/15 o pow. 
2,75m2 (łącznie 49,56m2) wraz z 3,79% 
udziałem w działkach nr 1538/6, 1539/4 . 
Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
127.900,00 
w tym grunt 

4.900,00 

20% 

 

1 % 

 

12. 

 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10A/11 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,82 m2, położony na III  
piętrze, wraz z 2,25% udziałem w działce 
nr 1074/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

 

cena nieruchomości 
117.600,00 
w tym grunt 

2.500,00 

 

20% 

 

 

1 % 

 

13. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10C/3 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki,  
o pow. użytk. 48,61 m2, położony na I  
piętrze, wraz z 2,34% udziałem w  działce 
nr 1074/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
131.800,00 
w tym grunt 

2.600,00 

20% 

 

1 % 
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14. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Chrobrego 18A/12 

Kw – 42 966 
dz. nr 1538/6, 
1539/4 
mapa nr 7 
pow. 0,0819 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,40 m2, położony na III  
piętrze, oraz piwnica nr 18A/12 o pow. 
3,33m2 (łącznie 49,73m2) wraz z 3,80% 
udziałem w działkach nr 1538/6, 1539/4. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 

cena nieruchomości 
131.400,00 
w tym grunt 

4.900,00 

20% 

 

1 % 

 

15. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10A/5 

Kw – 24 556 
dz. nr  1074/1 
mapa nr 5 
pow. 0,0785 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 46,41m2, położony na I 
piętrze wraz z 2,23% udziałem w działce 
nr 1074/1. Przeznaczenie mieszkalne.   
 

cena nieruchomości 
122.700,00 
w tym grunt 

2.500,00 

20% 

 

1 % 

 

16. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
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